
Rámcová kupní smlouva

Prodávající: Pavel Provazník
Podnikatel nezapsaný do obch.rejStříku
Podnikajici pod obchodnim jménem PAVEL PROVAZNÍK
Sídla: Petrohradská 20, Praha 10, 101 00
IČO: 41145909,DIČ:CZ7304070213
bankovní Spojení: 995042-101/0100

Kupující: Základní Škola Starodubečská
Starodubečská 413/14
Praha 10-Dubeč 107 00
IČO; 70888825
Zastoupená: Mgr.Jan Mareš

uzavřeli podle ustanovení § 409, násl. Obchodního Zákoníku v platném Znění tuto

Rámcovou kupní Smlouvu

Čı. I.
Předmět smlouvy

l. Předmětem teto smlouvy jsou opakované dodávky masa a masných výrobků. jakož i
dalších potravin v rozsahu Sortimentu nabízeného prodávajícím / dále jen Zboží '

2. Smluvní Strany Se v Souladu S ustanovením § 262 odSt.1 Obchodního zákoníku dohodly, Že
jednotlivé dodávky zboží Se budou řídit ustanoveními § 409 a násl.0bchodního zákoníku
upravujícími kupní Smlouvu.

Čı. II.
Zboží a jeho objednávání

1. Tato smlouva upravuje vztahy mezi prodávajícím a kupujícím, při uskutečnění všech
dodávek.

2. Druh Zboží, jeho množství, termíny dodání, místo dodání a další určující kritéria, týkající Se
jednotlivých dodávek, budou upřesňována odpovědnou osobou kupujícího pí.Šebíkovou
Kamilou
/ písemnými nebo faxovými objednávkami
B/ telefonickými objednávkami



Oba Způsoby výběru Zboží uvedené V tomto bodě pod písm.A/ a B/ maji závazný charakter a
jejich dodávky a další Závazky, plynoucí Z těchto dodávek, uskutečňované opakovaně Se řídí
ustanoveními této Smlouvy.

ČI. III.
Dodání Zboží,reklamace, odpovědnost za vady

l. Prodávající vystaví na Zboží objednané v Souladu s Čl. II. dod.list a následně fakturu ve
trojím vyhotovení s uvedením Zejména množství, druhu, ceny dodávaného Zboží a Způsobu
úhrady.

2. Prodávající Zajišťuje dopravu objednaného Zboží kupujícímu na své náklady. nedohodnou-
li se Smluvní Strany jinak.

3. Kupující převezme osobně nebo prostřednictvím Svého Zástupce, jehož jméno sdělil
prodávajícímu v místě, které kupující určil v Objednávce Zboží nebo na kterém se Smluvní
Strany dohodly. Oprávněným zástupcem kupujícího pro převzetí zboží je pí.Sebík0vá Kamila

Kupující při převzetí zboží provede přejímku, převezme originál vyhotovení dod.listu a
potvrdí její převzetí na kopii, která zůstane prodávajícímu. Zjistí-li kupující, že dodané zboží
neodpovídá Svým druhem, množstvím nebo jiným kritériem jeho objednávce, je povinen O
tom učinit písemný záznam. Ten předá odpovědné osobě prodávajícího, telefonicky, faxem či
jiným Způsobem .

5. Pokud Se kupující rozhodne dodané zboží neodpovídající jeho objednávce převzít, potvrdí
převzetí zboží na dodacím listě. V tomto případě se má Za to, že došlo ke změně původní
objednávky a to V souladu S vůli kupujícího.

6. Kupující Se Zavazuje, že nejpozději při převzetí zboží provede jeho prohlídku ve smyslu
ustanovení § 427 Obch. zákoníku a uplatní jeho případné reklamace.

7. Odpovědnost prodávajícího za vady, na něž Se vztahuje záruka na jakost nevzniká, jestliže
tyto vady byly způsobeny po přechodu nebezpečí škody na zboží vnějšími událostmi a
nezpůsobil je prodávající do doby Splnění závazku.

8. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v době, kdy převezme zboží od
prodávajícího, nebo jestliže tak neučiní včas, v době, kdy mu prodávající umožní nakládat se
zbožím.

9. Škoda na Zboží, jež vznikla po přechodu jejího nebezpečí na kupujícího, nemá žádný vliv
na jeho povinnost zaplatit kupní cenu.

Čı. IV.
Cena a platební podmínky



l. Prodávající fakturuje za dodane Zboží ceny Stanovene dohodou smluvních Stran. La přijetí
dohody o ceně Se považuje Závazná objednávka kupujícího a uvedení této ceny na dodacím
listu.

2. Zboží je kupující povinen Zaplatit vhotovosti při převzetí nebo převodem na účet
prodávajícího vedený u KB číslo účtu 995042-101 ve splatnosti uvedene' na vystavené
faktuře. Splatnost faktur Se Stanoví dohodou smluvních stran na 14 dnů Ode dne vystavení
faktury, nedohodnou-li se u konkrétní dodávky Smluvní strany jinak.

3. Vratné obaly, přepravky budou fakturovány samostatnými fakturami po dekádách, pokud
nebudou vždy při další dodávce vráceny prodávajícímu.

ČL. V.
Urok Z prodlení a náhrada škody

l. Při nedodržení termínu splatnosti faktury Vzniká prodávajícímu uplynutím třetího dne po
Splatnosti faktury nárok na úrok Z prodlení ve Výši 0,05 % Z fakturovanć částky Za každý den
prodlení.

2. Bezdůvodným nepřevZetím dodávky Zboží vzniká prodávajícímu právo účtovat náhradu
Škody a to až do celkové výše ceny dodávky a ceny dopravného.

ČLVI.
Ostatní ujednání

l. Tato Smlouva Se uzavírá na dobu neurčitou a může být písemně vypovězena kdykoliv bez
udání důvodu, Ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy výpověď byla prokazatelně doručena druhé
Straně.

2. Pokud je některá ze smluvních stran v prodlení S plněním, tj. dodáním zboží nebo úhradou
jeho kupní ceny, je druhá Strana oprávněna od této smlouvy písemně odstoupit a to
bezodkladně pote' co Se dověděla o prodlení S plněním.

3. Konečné vypořádání Vzájemných závazků a pohledávek musí být realizováno do jednoho
měsíce od ukončení Smlouvy.

4. Tuto Smlouvu lze ukončit kdykoliv dohodou Smluvních Stran.



Cl. VII.
Ustanovení Závěrečná

1. Vztahy výslovně neupravene' touto smlouvou Se řídí obecnými ustanoveními obchodního
Zákoníku o kupní Smlouvě.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou Smluvních Stran.

3. Tato Smlouva byla vyhotovena ve 2 vyhotovenich S platností originálu, u nichž obdrží 1
stejnopisy každá Smluvní Strana.

V Praze dne
V

` vel Provazník
ká 2". 101 00 Praha 10

` tel.: 2' 1745732
D .‘ CZ7304070213 ®

.' 41145909

prodávăjící ` kupující


